Протокол собрания трудового коллектива № 8
от   12.12.2019г.
                                                     Присутствует:  60 работников.

                                                           Отсутствует: 7 (по уваж. причине)
                                                         Председатель: Пирогова Н.Б.
                                               Секретарь: Васеева Н.С.
Повестка дня:
1. Отчёт о выполнении коллективного договора  и Соглашения по ОТ за 2019 год.
По первому вопросу слушали председателя ПК  Васееву Н.С., которая отчиталась о проделанной работе за проработанный период.  За отчетный период выполнения и реализации коллективного договора нарушений не выявлено.

Постановили: Прослушанную информацию принять к сведению.

                                                     Председатель _________/Пирогова Н.Б./

                                                     Секретарь ___________/Васеева Н.С. /